

Varmeposen unnfanget på hardangervidda:

Hunden holder varmen i Jervehiet



Tekst og foto:
Astri S. Eikaas/privat

Slapper av i Jervehiet Fuglehunden Zari elsker rypejakt, men trives også i "hiet".



Audun Melkeråen

FAKTA OM JERVEN AS

Stiftet i 1982
Daglig leder: Audun Melkeråen. Lanserte oppfinnelsen Fjellduken i 1983. Storleverandør til Forsvaret siden tidlig på 80-tallet. Lokalisert i Odde med 5 ansatte. Har i dag rundt 750 forhandlere i Norge.
Produkter: Fjellduken, telt, klær og hundeposen.

LITT OM PRODUKTET "JERVEHIET"

Varmeposen har dobbel bunn med glidelås og innlagt liggeunderlag. Den har samme ytterstoff som i Fjellduken. En thermopose kan krytes fast i ytterposen. Jervehiet fungerer også som hundeseng. Hullbånd langs to sider gjør at posen kan forankres, noe som er en perfekt løsning spesielt vinterstid. (Man bruker ski/skistav) Jervehiet finnes i liten og stor størrelse.

Les mer: www.jerven.no - www.jerven.com

Når man er oppvokst ved foten av Hardangervidda, har vært ute en vinternatt før og sett utmattede og skjelvende hunder, det var da han far sjøl, oppfinner og jeger Audun Melkeråen tenkte – Jaktthunder skal ikke fryse, slik ble "jervehiet" unnfanget.

Hund & Fritid vil en gang i året slå et slag for produsenter, norske gründere, innovatører som skaper noe til hunden som holder kvalitet og gjør at bikkja får en bedre hverdag – et norsk produkt som man kan være trygg på at holder mål. Denne geniale varmposen til Jerven, "Jervehiet", er helt toppers både for småhunder til skogs og fjells, og for de mer garvede jegerne som er vant til å ha rim i skjegget en jakt dag – Nå slipper jaktkompisen og sitte utenfor Fjellduken til han får. Den kan krype inn i sitt eget lille hi, drømme om spraglete eller hvite fjellryper, kjenne at reinsdyrhjerte til han far snart er ferdig over bålet, og vite at snart får den en smaksprøve – Ligge i Jervehiet og smatte på godsakene, kjenne at det er godt å være hund.

Fjellduken for hunden din

– Helt genialt, sier ivrige jegere om varmposen til Jerven. Bikkja er både utvilt og klar til innsats etter pausen. En jeger skal alltid være på hogget, en hund som skjelver og er utmattet har man ingen nytte av under jakt – det er derfor Jervehiet, varmposen til Jervengutta i Odde, er helt unik.

Det er mangeårig jeger Audun Melkeråen fra Odde som har designet varmposen.

– Jeg har sett mer enn en hund som ligger og småskjelver i pausene. Det er ikke noe særlig. En jaktthunder skal ta seg inn i pausene, ikke bruke energi på å skjelve.

Han er litt forsiktig denne Audun Melkeråen, vil liksom ikke skryte av sin egen virksomhet eller sine produkter.

Hund & Fritid er av den oppfatning at man skal snakke høyt om gode produkter. Kunnskapen skal videre til hundeeieren og jegerne, folk som lever et aktivt liv, trenger godt utstyr og som helt klart vil vi ha flere designere rundt i vårt land som tenker hund og hundestyr.

Jerven er ingen smågutt verken i naturen eller som bedrift. De har vært en meget stor leverandør til forsvarens grønnkledde siden tidlig på 80-tallet. De er et bevis på at kreativitet og nyttenkning er mulig på et lite sted som Odde.

FAKTA OM JERV

For de som vil lese mer om rovdyret jerv anbefaler Hund&Fritid siden: www.jerv.info

Jerv

Latin: Gulo gulo
Familie: Mårfamilie, rovdyr
Vekt: Opptil 25 kilo
Lever: Fjellområder og tundra
Hovedføde: Rein

Visste du: at jerven kan dra med byttedyr som er flere ganger større enn seg selv.



Synlig i tjenesten Alf Lund og Taivo fra Norske Redningshunder kan ikke annet enn å skryte av produktene til Jerven.



Holder på varmen

Også ivrige skiløpere og fjellfolk med hund vil kunne dra nytte av jervehiet.



Plass til flere Denne gjengen holder varmen sammen i skogen.